[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2019
	№ 2156

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в административный регламент по

 предоставлению Администрацией Боровичского муниципального

района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, в собственность

бесплатно»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.09.2018 № 3143:
1.1. В пункте 2.6.2:

1.1.1. Заменить в подпунктах 5, 6 слова «справка о регистрации по месту жительства;» на «декларация о родственных связях заявителя;»;

1.1.2. Заменить в подпунктах 7, 8, 9 слова «справка с места жительства или выписка из домовой книги о составе семьи и занимаемой общей площади;» на «декларация о родственных связях заявителя;»;
1.2. В пункте 2.6.3:

1.2.1. Заменить в подпункте 5 слова «справка о регистрации по месту жительства;» на «декларация о родственных связях заявителя;»;

1.2.2. Изложить второй, третий абзацы подпунктов 6, 7, 8 в редакции:

«декларация о родственных связях заявителя;»;
1.3. Изложить девятый, десятый абзацы пункта 2.7.1 в редакции:

«декларацию о родственных связях заявителя.».

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная              искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района

Е.Ю. Рябова